A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 065/2013

DISPENSA Nº. 053/2013 - CONTRATO Nº. 065/2013 - CONTRATANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: MANOEL CARDOSO DA SILVA – OBJETO:
LOCAÇÃO DE IMÓVEL RESIDENCIAL – VALOR ESTIMADO: R$ 2.750,00 (DOIS MIL E 
SETECENTOS E CINQUENTA REAIS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 
GESTORA: 08 – ATIVIDADE: 2033 - ELEMENTO: 3.3.9.0.36 - FONTE: 00 - VIGÊNCIA:
11 (ONZE) MESES - DATA DA ASSINATURA: 01/02/2013.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 068/2013

DISPENSA Nº. 056/2013 - CONTRATO Nº. 068/2013 - CONTRATANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: JOSÉ HÉLIO SERAFIM FREITAS – OBJETO:
LOCAÇÃO DE IMÓVEL RESIDENCIAL – VALOR ESTIMADO: R$ 8.800,00 (OITO MIL E 
OITOCENTOS REAIS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 06 –
ATIVIDADE: 2013 - ELEMENTO: 3.3.9.0.36 - FONTE: 02 - VIGÊNCIA: 11 (ONZE) MESES
- DATA DA ASSINATURA: 01/02/2013.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 069/2013

DISPENSA Nº. 057/2013 - CONTRATO Nº. 069/2013 - CONTRATANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: MARIA DE LOURDES CARDOSO DE SANTANA –
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL RESIDENCIAL – VALOR ESTIMADO: R$ 7.700,00 (SETE 
MIL E SETECENTOS REAIS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 06 –
ATIVIDADE: 2013 - ELEMENTO: 3.3.9.0.36 - FONTE: 02 - VIGÊNCIA: 11 (ONZE) MESES
- DATA DA ASSINATURA: 01/02/2013.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 070/2013

INEXIGIBILIDADE Nº. 016/2013 - CONTRATO Nº. 070/2013 - CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA -
OBJETO: DA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICO MUSICAIS – VALOR
ESTIMADO: R$ 4.760,00 (QUATRO MIL SETECENTOS SESSENTA REAIS) - DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 15 - ATIVIDADE: 2048 - ELEMENTO: 3.3.9.0.36
- FONTE: 00 - DATA DA ASSINATURA: 01/02/2013.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian